令和３年　１月１２日
一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟
事業対策委員会
企画会　担当理事各位
信川副理事長（愛の園）、倉原理事（ロングステージKOBE岡本）、宅見理事（神出シニアコミュニティ）
片岡理事（オービーホーム）、吉安理事（八多の里）、大和理事（海光園）、
丸田理事（すまいるSUMAデイサービスセンター）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業対策委員会　統括　信川　恒夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（公印　略）
事業対策委員会　企画会　の開催について
　　　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は、事務局活動に格別のご支援・ご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。
早速ですが、下記日程にて事業対策委員会企画会を開催いたします。
ご多忙の所恐縮ですが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　記
１．日　　時　　　令和３年　２月　１日（月）午後３時００分～５時００分
２．場　　所     　神戸市立総合福祉センター　４階　第１研修室
                        神戸市中央区橘通3-4-1
３．議　　題　　  (1)　令和３年度事業計画の策定について
(2)　その他

　開催日につきまして、日程調整させていただきましたが、ご要望にお応えできなかった
理事の方には誠に申し訳ございません。できるだけご出席お願いいたします。
　また、当日ご欠席の方はご連絡お願い申し上げます。